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Formotiva Tri-Creatine Malate
400g

Cena 37,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Formotiva

Opis produktu
Formotiva Tre Creatine Malate jest to suplement zawierający doskonały, krystalicznie czysty jabłczan kreatyny w
proszku z dodatkami smakowymi, do przyrządzania orzeźwiającego napoju. Jabłczan kreatyny zawiera kreatynę połączoną z
biorącym udział w cyklu Krebsa kwasem jabłkowym. Tri Creatine Malate znacząco wpływa na wzrost siły oraz zwiększenie
beztłuszczowej masy ciała poprzez rozbudowę muskulatury. Kreatyna wpływa również na poprawę wytrzymałości mięśniowej
i lepszą regenerację.

Formotiva Tri Creatine Malate to:

większa stabilność kreatyny w organizmie

doskonała przyswajalność

bezpieczeństwo i brak skutków ubocznych

ekonomiczna forma w proszku

przyjemna forma spożycia (owocowe smaki)

Tabela wartości (dla smaku czarna porzeczka)

Wartość odżywcza 1 porcja (5 g) 2 porcje (100 g) 100 g
Wartość energetyczna 20,2 kJ/ 4,8 kcal 40,3 kJ/ 9,5 kcal 403 kJ/ 95 kcal
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Tłuszcz, w tym:
kwasy tłuszczowe nasycone
Węglowodany, w tym: 1,07 g 2,13 g 21,3 g
cukry 0,47 g 0,93 g 9,3 g
Białko
Sól 0,013 g 0,025 g 0,25 g
Jabłczan trikreatyny, w tym: 3,35 g 6,7 g 67 g
kreatyna 2,5 g 5,0 g 50 g

 

Poszczególne wersje smakowe mogą się bardzo minimalnie różnić zawartością składników, jednak są to różnice niezauważalne
dla organizmu.

(kiwi&pineapple) Składniki: jabłczan trikreatyny; maltodekstryna; aromaty (kiwi, ananasa); substancje zagęszczające: guma
ksantanowa oraz guma arabska; substancje słodzące: acesulfam K oraz sukraloza; barwnik: zieleń S.

(blackcurrant) Składniki: jabłczan trikreatyny; maltodekstryna; aromat (czarnej porzeczki); substancje zagęszczające: guma
ksantanowa oraz guma arabska; substancje słodzące: acesulfam K oraz sukraloza; barwnik: koszenila oraz czerń brylantowa
PN.

Opakowanie 400g zawiera 80 pełnych porcji.

 

Zalecane dawkowanie:

Stosować od 1 do 2 porcji dziennie.

dni treningowe

1 miarka (5g) na 30 minut przed treningiem + 1 miarka po zakończeniu treningu

dni nietreningowe

1 miarka (5g) rano na czczo + 1 miarka w ciągu dnia, pomiędzy posiłkami. W dni nietreningowe można stosować 1 porcję
poranną, druga porcja jest zalecana dla osób o bardzo dużej aktywności fizycznej lub pracujących ciężko fizycznie.

Produkt najkorzystniej stosować przez okres 6-8 tygodni, następnie przerwać stosowanie kreatyny na 4 tygodnie i rozpocząć
kolejny cykl suplementacji. W przypadku stosowania porcji dziennej dziennej dawki 2,5 do 5g można stosować kreatynę stale,
bez przerw.

Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: ananas-kiwi , czarna porzeczka
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